

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.42
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY : „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
---	--

Popis změny: _____

Jedná se o sjednocení finálního povrchu ve dvoře, které spočívalo ve změně povrchu v prostoru pod projektovaným přístřeškem z betonového povrchu na asfaltový a dále v prostoru původně projektovaného mrazicího boxu taktéž z betonového povrchu na asfaltový a doplnění asfaltového povrchu podél hospodářského pavilonu. Sjednocení povrchů vede z technického hlediska k vyloučení spár mezi různými povrchy, což omezuje zatékání vody do podloží a následnou degradaci finálního povrchu.

Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	345,411.46 Kč	72,536.41 Kč	417,947.87 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	ANO	NE x	<u>MPC</u>	- 321,554.61 Kč	- 67,526.47 Kč	- 389,081.08 Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	23,856.85 Kč	5,009.94 Kč	28,866.79 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 7.5.2025		<u>PODPIS:</u>			

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.42

Jedná se o sjednocení finálního povrchu ve dvoře, které spočívalo ve změně povrchu v prostoru pod projektovaným přístřeškem z betonového povrchu na asfaltový a dále v prostoru původně projektovaného mrazicího boxu taktéž z betonového povrchu na asfaltový a doplnění asfaltového povrchu podél hospodářského pavilonu. Sjednocení povrchů vede z technického hlediska k vyloučení spár mezi různými povrchy, což omezuje zatékání vody do podloží a následnou degradaci finálního povrchu.
Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
	VCP	345,411.46 Kč	72,536.41 Kč	417,947.87 Kč
	MPC	-321,554.61 Kč	-67,526.47 Kč	-389,081.08 Kč
CELKEM ZL č.42	VCP	345,411.46 Kč	72,536.41 Kč	417,947.87 Kč
	MPC	-321,554.61 Kč	-67,526.47 Kč	-389,081.08 Kč
		23,856.85 Kč	5,009.94 Kč	28,866.79 Kč

S:	MZ-22-08b5	S5 - závěrečné úpravy
O:	S5-02	Stávající dvůr
R:	02-1	Rekonstrukce stávajícího dvora

Celkem	345,411.46
--------	------------

S:	MZ-22-08b5	S5 - závěrečné úpravy
O:	S5-02	Stávající dvůr
R:	02-1	Rekonstrukce stávajícího dvora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce -19,906.24						
1	113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	-48.24000	266.40	-12,851.14
2	113108312R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	-24.12000	292.50	-7,055.10
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -152,156.13						
4	273323411RT5	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF3, odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	-14.92679	4,586.20	-68,457.24
5	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-2.00584	41,727.60	-83,698.89
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -11,385.71						
6	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25	m2	-7.32200	1,555.00	-11,385.71
Díl: 5 Komunikace -32,484.82						
7	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-24.12000	145.30	-3,504.64
8	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-24.12000	145.30	-3,504.64
9	565151111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	-24.12000	1,056.20	-25,475.54
s rozprostřením a zhutněním						
10	5731111115R00	Postřik živichý infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2	m2	-24.12000	18.10	-436.57
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2,633.75						
16	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živichý jakékoliv délky objektu	t	-53.75000	49.00	-2,633.75
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -18,825.40						
17	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-189.20000	50.00	-9,460.00
18	1541174605R	profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar L; jakost S235 (11375); rovnoramenný; tl = 10,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm	t	-0.20812	45,000.00	-9,365.40
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -84,162.56						
19	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	-46.11900	198.00	-9,131.56
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním						
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-46.11900	264.90	-12,216.92
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-461.19000	9.40	-4,335.19
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-46.11900	400.40	-18,466.05
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-276.71400	44.60	-12,341.44
24	979990112R00	Poplatek za skládku obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-46.11900	600.00	-27,671.40
Celkem -321,554.61						